
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  29.12.2023   №   72 

 

Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества Медведицкого городского поселения за 2023 год 

 

 В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 г №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 51 Федерального 

закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Медведицкого городского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация 

Медведицкого городского поселения п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества Медведицкого городского поселения за 2023 

год.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава Медведицкого 

городского поселения 

 

 

 

 

В.Г. Яковенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

Медведицкого городского поселения 

Жирновского муниципального района  

Волгоградской области 

от 29.12.2023 г №72 

 

 

 

Отчет 

об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 

Медведицкого городского поселения за 2023 год 

 

 

№ 

п/п 

 

Адрес 

объекта/ 

наименование 

объекта 

 

Оценочная 

стоимость 

объекта в 

тыс.руб. 

 

Способ 

продажи 

 

Дата 

продажи 

 

Фактическая 

цена 

продажи, 

тыс. руб. 

 

Фактически 

перечислено 

в бюджет 

городского 

поселения 

за 

период, тыс. 

руб. 

Примечание 

1 Автомобиль 

ЗИЛ 

-131, тип ТС - 

Цистерна; год 

выпуска – 

1989; 

цвет: 

красный; 

тип двигателя 

– 

бензиновый; 

№ 

двигателя 

270711, 

пробег 

(по данным 

спидометра) 

– 

199200 тыс. 

км 

175 107 

руб. 
_ 

 

_ _ _ Аукцион не 

проводился 

 


